С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

 ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2015 г.                                                                                            № 125

О протесте заместителя прокурора города Ессентуки

от 29 июля 2015 г. № 7-83-2015 на решение Совета города Ессентуки

от 29 апреля 2015 г. № 52 «О внесении изменений в решение Совета города

Ессентуки от 09 ноября 2006 г. № 114 «Об утверждении правил

землепользования и застройки города Ессентуки»

Рассмотрев в соответствии со статьей 23 Федерального закона

от 17 января 1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» протест

заместителя прокурора города Ессентуки от 29 июля 2015 г.

№  7-83-2015  на  решение  Совета  города  Ессентуки   от   29  апреля  2015  г.

№ 52   «О   внесении   изменений   в  решение   Совета  города  Ессентуки   от

09 ноября 2006 г.  № 114 «Об утверждении правил землепользования и

застройки города Ессентуки», руководствуясь Регламентом Совета города

Ессентуки,

С О В Е Т  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л :

1. Протест заместителя прокурора города Ессентуки от 29 июля 2015 г.

№  7-83-2015   на  решение  Совета  города  Ессентуки  от  29  апреля  2015  г.

№  52  «О  внесении  изменений   в   решение   Совета   города   Ессентуки  от

09 ноября 2006 г. № 114 «Об утверждении правил землепользования и

застройки города Ессентуки» удовлетворить.

2. Решение  Совета  города  Ессентуки  от  29  апреля  2015  г. №  52  «О

внесении  изменений   в   решение   Совета   города   Ессентуки  от 09 ноября

2006 г. № 114 «Об утверждении правил землепользования и застройки города

Ессентуки» в части изменения территориальной зоны «Ж-1» (зона малоэтажной

жилой застройки) на территориальную зону «Ж-2» (зона среднеэтажной жилой

застройки) по адресу: ул. Малая Садовая, 26 (кадастровый номер земельного

участка 26:30:010232:910) отменить.

3. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета города Ессентуки (Л.И. Ефремова) и постоянную

комиссию Совета города по местному самоуправлению и законности (Е.Н.

Выприцкий).

5. Направить настоящее решение в прокуратуру города Ессентуки.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Главы города Ессентуки                                                           А.Ю. Некристов

Председатель Совета

города Ессентуки                                               Л.И. Ефремова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом общей

и организационно-правовой

работы Совета города                        А.А. Грабовенко

Главный специалист-юрисконсульт

отдела общей и организационно-правовой

работы Совета города                                                     И.А. Антоненко